2017年 12月

休日指定日配達に関してのご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、各物流会社の値上げに伴い、休日指定日

配達の有料化の案内がございました。金額が大きいため弊社と致しましても

吸収することが出来ず、なるべく休日着指定を外してご発注いただけますよ

う宜しくお願い申し上げます。尚、休日指定配達をご希望の場合、別途下記

記載の金額をご負担いただくこととなりますので、ご理解ご協力のほど宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

休日指定日配達に掛かる費用

荷物 1個につき 200円

対象日：日祝祭日、年末年始休暇、夏季休暇等弊社指定の休日

実施：2018年 2月納品分より

以上

有限会社カフェグッズ

取締役営業部長 小林 智也

東京都町田市忠生 2-20-21

TEL:042-794-9511

FAX:042-794-9523